A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2023/4375/8764/932

Lot 932

Respect des régénérations, voir art. 9 des clauses complémentaires. Parcelle 720.21 : les rémanents seront étendus sur
la parterre de la coupe. Pas de rémanent le long de la Semois. Délais : 31 décembre 2023

Nombre d'arbres total 388 | -
Volume grumes 867,972 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 867,972 | m3
Cube moyen 2237  dm?
Circonférence moyenne 141,727  cm
Surface de coupe 20,548 ha
Contact BAUDE Olivier, 0477/78.16.46 = -
Triage Triage Des Epioux Nord | -
Propriétaire Mons Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) Epioux : GOUTELLE BURNET - cpe 12, ROCHE DU CHAT - cpe 4, HOUDION - cpe 9, = --

LES QUEUES - cpe 6

Vente Vente groupée de printemps résineux = -
Lundi 06 mars 2023 a 10:00
Centre Sportif et Culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.16.46
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8764
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Grandis
Définitive
Sec

Normal

Nbre

10

26

23
20

23

24

20

Vol.(m3)

2,323

49,430

125,719

150,391

42,811

52,954

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,602

15
29,933

16

24

26
129,040

15

12

107,011

11

47,064

25,329

15,263

Grandis
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

423,628 148 354,242 2

Vol.(m3)

2,018

3,782

5,800

Douglas

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,894
4
8
7
19,993
5
6
20,880
3
1
1
13,947
2
7,732
39 63,446



Cat.(cm)

95
105

115

125

135

145

155

185

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Définitive
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,660

4,548

1,853

2,592

4,131

13,784

Epicéa Sapin Pectiné

Définitive Définitive
Normal Sec

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1 2
1 B,
1,790 1,626
1 B,
1 B,
3,656

4 5,446 2 1,626



