

RW/942/2023/4375/8764/932

Lot 932

Respect des régénérations, voir art. 9 des clauses complémentaires. Parcelle 720.21 : les rémanents seront étendus sur la parterre de la coupe. Pas de rémanent le long de la Semois. Délais : 31 décembre 2023

Nombre d'arbres total	388	
Volume grumes	867,972	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	867,972	m³
Cube moyen	2 237	dm³
Circonférence moyenne	141,727	cm
Surface de coupe	20,548	ha
Contact	BAUDE Olivier, 0477/78.16.46	
Triage	Triage Des Epioux Nord	
Propriétaire	Mons Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	Epioux : GOUTELLE BURNET - cpe 12, ROCHE DU CHAT - cpe 4, HOUDION - cpe 9, LES QUEUES - cpe 6	
Vente	Vente groupée de printemps résineux Lundi 06 mars 2023 à 10:00 Centre Sportif et Culturel, route de Carignan à 6820 Florenville	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Grandis Définitive Sec Normal		Grandis Définitive Normal Normal		Grandis Définitive Bordure Normal		Douglas Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	1		-		-		2	
85	3		1		-		-	
		2,323		0,602				0,894
95	6		5		-		4	
105	10		6		-		8	
115	26		15		-		7	
		49,430		29,933				19,993
125	23		16		-		5	
135	20		24		-		-	
145	23		26		1		6	
		125,719		129,040		2,018		20,880
155	24		15		-		3	
165	20		12		-		1	
175	8		9		-		1	
		150,391		107,011				13,947
185	7		11		-		2	
195	4		1		1		-	
		42,811		47,064		3,782		7,732
205	4		3		-		-	
215	3		1		-		-	
225	1		-		-		-	
235	-		1		-		-	
245	2		-		-		-	
		52,954		25,329				
255	-		1		-		-	
265	-		1		-		-	
				15,263				
Total grumes	185	423,628	148	354,242	2	5,800	39	63,446
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Définitive Sec Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Sapin Pectiné Définitive Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	1		-		-	
		0,660				
95	-		1		2	
105	2		1		-	
115	2		-		-	
		4,548		1,790		1,626
125	-		1		-	
135	1		-		-	
145	-		1		-	
		1,853		3,656		
155	1		-		-	
		2,592				
185	1		-		-	
		4,131				
Total grumes	8	13,784	4	5,446	2	1,626
Houppiers/Taillis	-		-		-	